Администрация
Тунгокоченского  муниципального округа
Забайкальского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 марта 2024 года 									№ 221
село Верх-Усугли

О признании утратившими силу некоторых постановлений органов местного самоуправления

Руководствуясь статьями 32, 37 Устава Тунгокоченского муниципального округа, администрация Тунгокоченского муниципального округа постановляет:

1. Признать утратившими  силу постановление администрации муниципального района «Тунгокоченский район» Забайкальского края от 29.06.2022 года № 245 «Об утверждении Муниципального краткосрочного плана по реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Забайкальского края, на период 2023-2025 годов в сельском поселении «Верх-Усуглинское» муниципального района «Тунгокоченский район»;
- Постановление администрации муниципального района «Тунгокоченский район» Забайкальского края №95 от 13.03.2023 года сельского поселения «Верх-Усуглинское» «О внесении  изменений в Муниципальный краткосрочный план по реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Забайкальского края, на период 2023-2025 годов в сельском поселении «Верх-Усуглинское» муниципального района «Тунгокоченский район», утвержденный постановлением администрации муниципального района «Тунгокоченский район» от 29.06.2022 года № 245;
- Постановление администрации городского поселения «Вершино-Дарасунское» №80 от 28.06.2022года «Об утверждении Муниципального краткосрочного плана реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Забайкальского края, на период 2023 - 2025 годов в городском поселении «Вершино-Дарасунское»
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на начальника отдела ЖКХ администрации Тунгокоченского муниципального округа.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вести Севера» и разместить на официальном сайте Тунгокоченского муниципального округа в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Тунгокоченского
муниципального округа						Н.С. Ананенко